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序号 借款人名称 合同编号或借款凭证EAS系统编号 证件类型 证件号码 借款日期 借款本金余额 截止2023年2月20日欠息金额 担保人名称 贷款行名称
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赵井双

赵景辉

赵俊峰

赵俊起

赵俊起

赵俊生

赵立忠

赵连国

赵连元

赵龙

赵明才

赵清福

赵申

赵世虎

赵树廷

赵万柱

赵显军

赵祥

赵向辉

赵晓东

赵晓东

赵有英

赵玉峰

赵玉虎

赵玉琴

赵玉琴

赵玉琴

赵振阳

赵振云

赵子林

禇凤玉

郑丙海

郑丙军

郑敏

郑敏

郑平

郑启

郑万学

郑晓志

郑晓志

郑子财

钟桂凤

周丛

周广财

周国龙

周国龙

周国友

周国友

周来

周明

周朋丰

周平

周瑞叁

周瑞叁

周术国

周廷佐

周希林

周显振

周祥

周亚辉

周亚辉

周永

周余宏

周余伟

周允良

周志光

朱臣

朱殿军

朱国臣

朱河

朱华

朱景和

朱凌文

朱文桂

朱希贵

朱晓艳

朱玉喜

朱占民

朱振海

祝华

祝军

祝奎

庄国春

宗志祥

邹本强

邹存梅

邹德生

邹吉文

邹吉艳

邹继宽

左志国

艾国军

白晓芳

白晓芳

陈方

陈文明

陈宗林

程凤鸣

程国廷

程视广

程树礼

程树强

迟清华

初建民

崔军

杜业福

杜再龙

杜再新

段增

冯国军

付志英

付志英

付志英

葛庆辉

郭宝和

郭瑞军

韩涛

贺相奎

冀有

151200300220057
151200300073182
151200300162679
151200030051583
151200130055597
151200030066925
151200300149895
151200300209197
151200300030777
151200300209323
151200230122154
151199730017062
151200300042476
151200300212654
151198830005100
151200300208190
151200230058817
151200300209241
151200300209483
151200230113065
151200230113568
151200030089421
151200300212521
151200300002455
151200300212132
151200130080832
151199830017895
151200300215539
151200300207737
151200300209486
151200300169330
151199800050921
151200300012642
151200300073482
151200300087917
151200400037880
151200130072163
151200230124615
151200300208889
151200230097751
151200300209244
151200030064211
151200030083391
151199930033650
151200230122657
151200300181644
151200230121612
151200230121620
151200030004950
151200300221543
151200230019956
151200300002239
151200300018351
151200300063588
151200300148978
151200300054445
151200300209462
151200130051227
151200300190797
151200230120399
151200230121302
151200030004946
151200300221545
151200300221544
151200130032720
151200300073547
151200030066898
151200030064189
151200230122576
151200300212653
151200230110276
151200030070532
151200300167722
151200300087878
151200300018919
151200300118022
151200130077140
151199730016091
151200300216469
151200300222081
151200230064846
151200300073405
151200300164553
151200300163337
151199930062898
151200300087920
151200300002511
151200030063507
151200030033596
151200030077988
151200300014836
151200030035731
151200030002801
151200030002810
151200130039903
151200030029990
151200300073994
151200030035507
151200030035982
151200030036098
151200030036130
151200030035480
151199830007186
151199530012426
151199130015480
151200000118371
151200030036297
151200030035616
151200030027853
151200030026447
151199030011560
151199030011561
151199130009451
151200130039367
151200130038408
151200030026524
151199800054613
151199830007417
151200030028442
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1504301963****3110
1504301960****1293
1504301971****0172
1504301959****2190
1504301959****2190
1504301957****0014
1504301956****0751
1504301954****2875
1504301969****3592
1504301971****2193
1504301972****0159

1504301953****0213
1504301964****0376

1504301957****037X
1504301959****0012
1504301964****0753
1504301958****0375
1504301970****1615
1504301972****1612
1504301965****1295
1504301958****0114
1504301955****4614
1504301962****0919
1504301966****1294
1504301966****1294
1504301964****0372
1504301963****1236
1504301955****0372
1504301962****0759

1504301967****0750
1504301964****0315
1504301972****0017
1504301956****4359

1504301964****0592
1504301967****0150
1504301958****0796
1504301954****3121

1504301968****1279
1504301959****1291
1504301959****0593
1504301959****0593

1504301957****0375

1504301955****461X
1504301962****0740
1504301963****0777
1504301974****1257
1504301957****1293
1504301967****1075
1504301956****3617
1504301967****3179

1504301956****3378
1504301969****0474

1504301964****0316
1504301957****0019

1504301955****2492
1504301957****037X
1504301971****0050
1504301966****0010
1504301974****017X
1504301964****0355
1504301960****019X
1504301978****0166

1504301956****0215
1504301966****1754

1504301956****1740
1504301969****0892
1504301955****1531

1504301972****0014
1504301955****4616
1504301957****001X

1504301959****3597
1504301956****0098

1504286112****1
1504287306****2
1504287306****2
1504285008****1
1504286012****1
1504285906****1
1504282702****1
1504285804****1
1504287509****3
1504286905****1
1504285501****9

1504285511****3
1504285712****3
1504286307****1
1504284406****1
1504285010****5

1504286907****3
1504285501****3
1504286003****1

1504281951****0513

2003/12/24
2003/5/25
2003/7/9
20000505
20010103

2000/12/30
2003/6/27
20031129
20030408

2003/11/29
20021229
1997/7/2
20030424

2003/12/10
1988/12/22
2003/11/27
2000/8/19
2003/11/29
2003/11/29
2002/12/28
2002/12/28
20001225

2003/12/10
20030118
2003/12/9
2001/12/20
1998/8/1
20031217
20031127

2003/11/29
2003/7/25
1998/12/30
2003/1/28
2003/5/25
2003/4/30
2004/6/28
2001/12/27
2002/12/20
20031128
20021130

2003/11/29
2000/12/18
20000324
19991229

2002/12/20
2003/8/27
2002/12/16
2002/12/20
2000/12/28
2003/12/26
20020326
2003/1/16
2003/3/13
2003/4/30
2003/6/18
20030430
20031129

2001/12/15
2003/9/26
2002/12/25
20021226

2000/12/28
2003/12/26
2003/12/26
2001/6/25
2003/5/28
2000/12/26
2000/5/24
20021227
20031210

2002/12/29
2000/9/15
20030720
20030530
2003/3/20
20030617
20011225
19971220
20031218

2003/12/27
2002/9/28
2003/5/31
2003/3/11
20030711
19990724
2003/4/30
2003/1/22
2000/12/28
2000/12/28
2000/8/15
2003/3/15
2000/5/24
2000/2/25
2000/9/30
2001/6/6

2000/12/27
2002/8/20
2000/9/15
2000/5/24
2000/5/24
2000/5/24
2000/9/15
1998/9/30
1995/11/16
1991/8/13
2000/5/24
2000/5/24
2000/5/24
2000/5/29
2000/4/17
1990/10/16
1990/4/13
1991/1/23
2001/4/15
2001/4/15
2000/4/17
1998/2/7
1998/9/30
2000/5/25

30，000.00
4，250.00
3，000.00
2，000.00
10，000.00
4，000.00
1，000.00
3，000.00
10，000.00
2，480.00
1，000.00
5，000.00
5，000.00
15，000.00
2，000.00
1，500.00
7，000.00
26，000.00
15，000.00
10，000.00
10，000.00
4，500.00
20，000.00
16，000.00
18，000.00
10，000.00
30，000.00
15，000.00
7，000.00
17，000.00
2，000.00
1，800.00
300.00

18，950.00
20，000.00
6，000.00
1，000.00
3，500.00
1，500.00
4，500.00
5，000.00
2，900.00
1，300.00
900.00

3，000.00
7，300.00
10，000.00
10，000.00
10，000.00
20，000.00
10，000.00
1，000.00
3，000.00
4，000.00
4，000.00
5，000.00
8，000.00
3，000.00
25，000.00
10，000.00
7，000.00
10，000.00
15，000.00
25，000.00
5，000.00
5，400.00
6，000.00
3，000.00
6，500.00
20，000.00
8，500.00
10，000.00
10，000.00
6，500.00
3，500.00
4，600.00
1，700.00
6，000.00
10，000.00
9，600.00
7，500.00
19，700.00
17，800.00
7，500.00
4，000.00
20，000.00
15，000.00
1，600.00
30，000.00
23，200.00
9，000.00
1，445.00
2，000.00
5，000.00
10，450.00
48，400.00
15，000.00
9，916.68
2，630.00
7，180.00
7，020.00
9，480.00
5，000.00
4，000.00
150.00

11，900.00
3，710.00
9，300.00
4，780.00
18，600.00
2，000.00
2，000.00
3，453.45
1，340.00
6，150.00
10，000.00
50，000.00
5，000.00
1，000.00

45，357.49
7，274.06
4，621.22
3，287.01
16，413.68
5，670.29
1，771.55
4，116.61
26，309.19
3，497.94
2，452.16
6，790.30
10，808.76
28，566.51
3，017.68
2，069.85
10，250.20
35，673.29
28，559.65
14，020.16
21，016.44
7，778.79
39，645.29
21，019.16
28，361.13
15，301.05
36，302.03
23，127.60
11，019.26
32，369.82
2，665.61
2，755.80
480.93

24，195.36
26，016.91
13，021.90
1，469.96
5，944.60
5，930.21
2，066.19
6，860.25
5，552.85
1，988.17
1，453.95
4，920.83
14，149.82
13，780.57
13，780.57
17，421.95
27，262.20
20，729.69
3，436.68
5，640.90
5，751.47
5，464.60
10，092.53
13，657.00
4，626.24
51，484.58
13，857.49
10，331.29
17，421.95
20，452.31
34，077.75
8，500.32
6，964.28
8，346.92
5，320.28
14，258.36
38，076.92
12，819.12
14，186.51
21，877.34
8，564.98
4，698.27
9，368.20
2，346.85
6，603.82
13，131.30
19，206.31
15，604.28
35，162.94
36，537.32
13，396.81
7，182.84
26，012.84
19，677.14
2，157.90
58，318.43
36，180.99
12，297.47
4，813.91
7，097.26
17，877.90
38，563.97
148，629.19
53，358.84
31，519.14
8，615.34
23，466.74
22，949.75
30，268.90
7，470.75
13，691.41

229.41
45，590.89
12，149.45
30，733.62
7，961.25
28，247.63
7，396.97
7，396.97
12，557.74
4，620.41
19，264.99
15，672.20
124，785.39
7，470.75
3，291.95
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